
č. j. Si 34/2021-3 

Za správnost vyhotovení: Věra Křesinová 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 34/2021 

Mgr. Radek Hladký, advokát 
Z/C/H Legal v.o.s. 
Národní 973/41 
110 00  Praha 1 - Staré Město 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 19. února 2021 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane magistře, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 8. února 2021 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), následujícího 
znění: 

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, si Vás tímto dovolujeme požádat o sdělení informace, zda byla či jsou v současné době před 
Krajským soudem v Českých Budějovicích vedena řízení, jejichž předmětem je pozemek parc. č.  zapsaného 
na LV  zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště , v k.ú.  (dále jen „pozemek“). 
především zda ohledně pozemku: 
- došlo k podání žalob na určení vlastnického práva, na jejichž základě by bylo možné uplatnit nároky v souladu 
ustanoveními zákona č. 428/2012 Sb., případně nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., zákona 
č. 243/1992 Sb., zákona č. 212/2000 Sb., či dle jiných příslušných právních předpisů; 
- je nebo bylo zahájeno řízení o zřízení soudcovského zástavního práva dle § 258 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád; 
- je nebo bylo zahájeno řízení o zřízení exekutorského zástavního práva dle § 73a zákona č. 120/2001 Sb., 
o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád). 
Dále si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí informace ohledně všech soudních řízení vedených před Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, jejichž účastníkem jsou následující osoby: 
- společnost OC - Netolice s.r.o., se sídlem Vinařská 460/3, Pisárky, 603 00 Brno, IČO:08320241, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 119647; 
V případě, že výše uvedená řízení jsou nebo byla před Krajským soudem v Českých Budějovicích vedena, si Vás 
dále dovolujeme požádat o sdělení příslušných spisových značek, jakož i o sdělení informace, zda byla tato řízení 
pravomocně skončena. 
 

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že nevede rejstříky jednotlivých soudních agend tak, aby 
v nich bylo možné vyhledávat dle předmětu sporu ani dle jednotlivých paragrafů zákona. Přesto 
se povinný subjekt pokusil lustrací v informačním systému Krajského soudu v Českých 
Budějovicích požadované informace vyhledat, a to fulltextovým vyhledáváním klíčových slovních 
spojení „LV “, „parc. č. “, „ “ atp. Provedenou lustrací veškerých záznamů nebylo 
dohledáno žádné řízení, které by odpovídalo Vámi zadaným kritériím. 



Si 34/2021 

Za správnost vyhotovení: Věra Křesinová 

 

Dále k Vaší žádosti sdělujeme, že Krajský soud v Českých Budějovicích k dnešnímu dni neeviduje 
žádná soudní řízení, kde by výše jmenovaná společnost figurovala. Povinný subjekt Vámi 
požadované informace zjišťoval dotazovým systémem i lustrací v informačních systémech zdejšího 
soudu. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 




